

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI**  
 AVENIDA TUIUTI, 4640 - SL2  
 JARDIM COLINA VERDE - 87043-720  
 MARINGÁ - PR Fone/Fax: 4431232251

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

1

**Nº. 000.003.631**  
**Série 001**  
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**4121 1219 6110 6400 0157 5500 1000 0036 3110 0002 0833**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**141210284893630 - 21/12/2021 12:21:48**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**9065383699**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

**19.611.064/0001-57**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA**

CNPJ / CPF

**76.206.465/0001-65**

DATA DA EMISSÃO

**21/12/2021**

ENDEREÇO

**AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

**85887-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

**MATELANDIA**

UF

FONE / FAX

**PR**

**4532628350**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	126,88
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	126,88

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

**(0) Emitente**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
004384	BONE TIPO ARABE, CAPUZ DE SEGURANCA, EM HELANCA, ABA BICO DE PATO	65050011	0103	5102	UNI	4,0000	6,8600	27,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003104	BOTA MASCULINA EM COURO, FECHAMENTO EM ELASTICO EM SUAS LATERAIS, SOLADO COM DUAS CAMADAS DE PU	64034000	0103	5102	PARES	2,0000	36,7700	73,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003856	LUVA POLIETILENO, CONFECCIONADA EM POLIETILENO, AMBIDESTRA, TRANSPARENTE, PUNHO CURTO	61142000	0103	5102	CX	1,0000	7,9800	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003856	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA BRANCA TRIPLA. COM ELASTICO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	61142000	0103	5102	CX	2,0000	8,9600	17,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0299-2 CONTA CORRENTE 117350-2 PE 79/2021 P 981.21 No. DO EMPENHO: 12269/2021 SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

RESERVADO AO FISCO